
UCHWAŁA Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia ................ r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Miasto Świnoujście na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1249, z 2023 r. poz. 289 i poz. 535), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/458/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Miasto 

Świnoujście na lata 2022-2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy tytuł otrzymuje nowe brzmienie: „w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy 

domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej w Gminie Miasto Świnoujście na lata 2022-2027”; 

2) w załączniku do uchwały występujące w różnej liczbie i przypadku wyrazy: „przemoc w rodzinie” i „ofiara 

przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami: „przemoc 

domowa” i „osoba doznająca przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

Id: DC702D8E-DE2D-45FB-AB09-11BC850D0654. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535) zmieniono terminologię w zakresie dotyczącym opracowania i realizacji 

programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Id: DC702D8E-DE2D-45FB-AB09-11BC850D0654. Projekt Strona 2


